ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº __________, DE ___ DE FEVEREIRO DE 2024.

Vereador Autor:   Adauto Araújo

EMENTA: CONCEDE TÍTULO HONORÍFICO DE

CIDADÃO JUAZEIRENSE AO ILUSTRÍSSIMO SENHOR

SALVIANO LINARD DE ALENCAR (ENGENHEIRO

CIVIL) PELOS RELEVANTES SERVIÇOS PRESTADOS À

COMUNIDADE JUAZEIRENSE E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

FAÇO SABER que a CÂMARA MUNICIPAL aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte

Lei:

Art. 1º Fica concedido Título Honorífico de Cidadão Juazeirense ao ilustríssimo Senhor

SALVIANO LINARD DE ALENCAR (ENGENHEIRO CIVIL) pelos relevantes serviços

prestados à comunidade juazeirense e dá outras providências.

Art. 2º A presente Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

 Sala de sessões, Câmara Municipal de Juazeiro do Norte - CE, de _20  de fevereiro de

2024.

José Adauto Araújo Ramos
Vereador